éves felügyeleti díjat fizetni a kincstári számlára történő átutalással, melynek összege 40.000,- Ft,

(azaz negyvenezer forint). 

VIII.

Az Ügyfél a tárgyi eljárásért igazoltan megfizetett 208.000,- Ft,  (azaz kettőszáz-nyolcezer forint)

összeget, mint igazgatási szolgáltatási díjat a Kormányhivatal részére. Az eljárási költség viselője az

Ügyfél. 

IX.

Jelen határozat a közléssel végleges. A határozat ellen a Győri Törvényszék (székhely: 9021 Győr,

Szent  István út  6.)  előtt  közigazgatási  per  indítható.

[...]

hulladékgazdálkodási hatósági eljárásokért. A díjat eljárásonként kell megfizetni. Az (1) bekezdésben

meghatározott eljárásokért fizetendő díj mértékét az 1. melléklet határozza meg.”

Az 1.  sz.  melléklet  9/B 11/B pontjai  szerint  az eljárásért  fizetendő 208.000,- Ft,  (azaz kettőszáz-

nyolcezer forint) 

A VIII. fejezet előírásait a Ht. 82/A. § (1) bekezdése és (3) bekezdés a) pontja állapítja meg.

A jelen határozattal szembeni jogorvoslat útját az Ákr. 112. § (1) bekezdése és 114. § (1) bekezdése

biztosítja, melyről a Kormányhivatal az Ákr.